Ne
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

YBenomneHnua 2025 roga

HanmeHoBaHue

Ne B EauHOM
ropUaNYEcKoro nuua

(®.M.0. wnauBmayansHoro T oCYAPCTRSHHOM
npeanpuvHUMaTensi) P .
WM Marykesn4 Exatepua 592016380
BrnagumupoBHa

WM Jlynesny Anekcanap 592016403
Butansesny

WM Tapuma Cepren 591282736
MNocudgosny

1N Bawkupos [leHnc 592016337
Omutpresny

W YebaH BukTopus 592016510
CTaHucnaBoBHa

MM Annwyk Anekcen MsaHosuy 592016523
M Promues Oner

592016697
Bnagvmumposny
WM MpaHnyHbIM [deHnc 592016669
BukToposuy
MM Agamunk Cepren 592016870
AHaTonbeBNY

WM Kucenb Hatanbsa MasnosHa 592016919
UM Kepponb AnekcaHap

592016975
CTaHucnaBoBu4
WM AkctotuHa [dapbs 592016990
HukonaeBHa
WM Viearos Meopruii 592016630
AnekcaHgpoBmy
MM LLmnkHo KOpwid 592017042
MNocudosny
NN CemeHoBnY Huknta 592017068
Banepbesuy
MM Camownnosuy Anekcen 592017096
Mropeswny
WM Cvisakosa BukTopust 591272974
BsauecnaBoBHa
WM CemuHckmin OMutpuit 591282182
HukonaeBny
WM Xpamosuy FOpuii 592017134
Apkagbesnd
MM Kawko JTiogmuna 592016748
JleoHnaooBHa
1N Porayesckuit Vropb 592017239
JleoHngoBmy
VN Nanbiw Hatanbs 592017267
BukeHTbeBHa
VI Manbesckuii Avatonuit - 95447995
AnekcaHgpoBuy
VN MNasniok BepoHuka 592017318
AnbrepaoBHa
NI Mawen AHactacus 592017320
BukToposHa
M Bbinb4YnHCKkMn Butanun 592017333

AnekcaHgpoBuY

Bug skoHoMuYyeckom aesaTerbHOCTU

MpepocTaBneHne GbITOBLIX yCryr

MpenocTtasneHune ObITOBbIX ycnyr

Mpoun3BOACTBO CTPOUTENBHBIX MaTepUarnos U
n3genun

MpenocTtasneHune ObITOBbIX ycnyr

[eaTenbHOCTb MO OKa3aHWIo NMCUXONOrM4yecKomn
NMOMOLLIM

MpepocTtaBneHne GbITOBLIX yCIyr

Oka3zaHuve ycnyr no peMOHTY Y TEXHUYECKOMY
06CcnyXMBaHUIO TPAHCNOPTHBIX CPeaCTB

Oka3zaHue TypUCTUYECKMX yCryr

MpenocTtasneHune ObITOBbIX ycnyr

[eaTenbHOCTb MO OKa3aHWIo NMCUXONOrM4yecKomn
NMOMOLLIM

MpepnocTaBneHne G6bITOBLIX YCryr
MpepocTaBneHne GbITOBLIX yCIyr

MpenocTtasneHune ObITOBbIX ycnyr

OkaszaHue ycnyr no peMoHTY U TEXHUYECKOMY
06Cﬂy)KVIBaHMPO TPaHCMOPTHbIX CpeacTB

Oka3zaHue ycnyr no peMOHTY ¥ TEXHUYECKOMY
06CcnyXMBaHUIO TPAHCNOPTHBIX CPeACTB

O6paboTka gpeBeCcuHbl U NPOM3BOACTBO
n3aenuin 3 gepesa un npobku, 3a
ncknoveHnem mebenn

Mpoun3BOACTBO TEKCTUMNBHBIX MaTeEpPUarnos,
LLIBENHbIX N3aennn

MpepocTtaBneHue GbITOBbLIX yCnyr

MpenocTtaBneHune ObITOBbIX ycnyr

OkasaHuie ycrnyr no peMOHTY 1 TEXHUHECKOMY
obcnyxuBaHuio aBToMobunen

MpenocTtaBneHune ObITOBbIX ycnyr

OkasaHue ycnyr no peMoHTYy U TEXHUYEeCKOMY
O6Cﬂy)KVIBaHM}0 TPaHCMOPTHbIX CpeacTB

MpenocTaBneHne GbITOBLIX YCyr
Mpoun3soacTBoO oaexapbl

Mpon3BoACTBO oaexabl

Oka3aHue ycrnyr rno peMOHTY 1 TEXHUYECKOMY
06CNyXMBaHWUIO TPAHCNIOPTHBLIX CPEACTB

OaTta nogaumn
yBefoMIeHus

03.01.2025
03.01.2025
09.01.2025
13.01.2025
14.01.2025
16.01.2025
28.01.2025
10.02.2025
11.02.2025
13.02.2025
18.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
26.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

28.02.2025
06.03.2025
07.03.2025
17.03.2025
24.03.2025
25.03.2025
25.03.2025
27.03.2025
28.03.2025

28.03.2025



27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

MM Cracesuny Butanuin
BaneHTuHOBMY

N XKyk Aptem Muxannosumy

MM Kyxapunk Buktop
MBaHoBUY

MM Capocek Bsyecnas
MeTpoBny

WM Macno Enena
MwuxannosHa

WM Kanbirmh Muxann
Bnagvmumposny

WM Oypnapb Ouana
AnekcaHgpoBHa

MM Copoka Omutpuin
CTaHucnaBoBu4

MM MeTtywwnHcknn AnekcaHap
BbonecnasoBny

WM Ostuuk AHgpen
Bnagvmmposny

WM NnbuHa Buktopus
HvkonaesHa

MM MaprapsH ApHo
[arnkoBmy

MM Kynuos Masen AHgpeesuy

MM Actawos Cesitocnas
CepreeBnv

ApubimaH Bnagumnp
Bnagvmumposny
[esouko Anekcen
Bnagumuposuy

592015448

592016564

591223282

592017494

592017504

592017545

592017573

592017703

592017757

592017731

592017864

592017902

592017892

592017930

592017586

592017969

MpepocTaBneHue GbITOBbIX yCnyr

OkaszaHuve ycnyr no peMOHTY ¥ TEXHUYECKOMY
06CcnyXMBaHMIO TPAHCNOPTHBIX CPeaCTB

[JeaTenbHOCTb Mo OKa3aHWIo NMCUXONOrM4yeckomn
NMOMOLLIM

MpepocTaBneHne GbITOBLIX yCnyr
Mpoun3BoacTBO opexabl
MpepocTaBneHne GbITOBLIX yCnyr

MpepocTtaBneHne GbITOBLIX yCNyr

Oka3zaHue ycnyr no peMOHTY ¥ TEXHUYECKOMY
06CcnyXMBaHUIO TPAHCNOPTHBIX CPeaCTB

MpepocTtaBneHne GbITOBLIX yCIyr

Oka3zaHuve ycnyr no peMOHTY ¥ TEXHUYECKOMY
o6cnyxMBaHWIO TPAHCNOPTHBIX CPeacTB

MpepocTtaBneHne GbITOBLIX yCIyr
MpepocTaBneHne G6bITOBLIX YCryr
MpepocTtaBneHne GbITOBLIX yCIyr

MpepocTtaBneHne GbITOBLIX yCIyr

MpenocTaBneHue ycnyr o6LLeCTBEHHOMO
nUTaHnAa

Mpoussoacteo mebenu

28.03.2025

02.04.2025

07.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

25.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

20.05.2025



